ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N°256/2015
DATA: 02 de ABRIL de 2015.
SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
CLÁUDIA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o servidor Acir Joao da Silva, RE: 2159 portador do RG n°: 2126037
SSP/PR e CPF n°: 598.726.839-72, como Fiscal dos Contratos abaixo relacionados:

ATA REGISTRO DE PREÇOS
Número/
Ano

Contratado Objeto

013/2015
MARKA ARTIGOS
ESPORTIVOS LTDA – ME

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais
esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

014/2015

GERAÇÃO 2000 CALÇADOS,
CONFECÇOES E
MATERIAIS ESPORTIVOS
LTDA – ME

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais
esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

015/2015
SG ARTIGOS ESPORTIVOS
E PAPELARIA EIRELI – EPP

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais
esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

016/2015
ESPORTES LUCIANO LTDA
– ME

Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais
esportivos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer.

CONTRATO
Número/
Ano

Contratado Objeto

024/2015 FABIO LOPES
Contratação de empresa especializada em reforma e adequação da sede
da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, conforme o projeto,
planilha orçamentaria e memorial descritivo.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, EM 01 DE ABRIL DE 2015.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL